非正常户公告

	清税  税告[2024]12号

	根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票人领购簿和发票暂停使用。

特此公告

	税务机关（签章）

	2024年12月1日

	非正常户纳税人

	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人(负责人)姓名
	身份证件种类
	身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	91150124MACN3J8L0E
	内蒙古自治区齐乐建设工程有限公司
	杨爱平
	居民身份证
	150124********5074
	内蒙古自治区呼和浩特市清水河县城关镇小庙子村西南出口
	2024-11-01
	2024-12-02

	150124096908469
	清水河县永增农牧业专业合作社
	张永珍
	居民身份证
	150124********5077
	内蒙古自治区呼和浩特市清水河县韭菜庄乡双石槽村
	2024-11-01
	2024-12-02

[bookmark: _GoBack]